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sú dostupné ako multimódové a
singlemódové ST kompatibilné a ako SC konektory na inštaláciu v teréne. Vyžadujú si
zahriatím tvrdený epoxid a leštenie. Obidva typy majú keramickú ferulu. Každý konektor
sa dodáva kompletne so všetkými súčasťami, ktoré sú potrebné na ukončenie tesne
chránených vlákien, ako aj vlákien v plášti. Dodávané súčasti obsahujú zasúvacie
objímky, manžety, adaptér kábla a čiapočku proti prachu.

Sady nástrojov Optimax

Sada nástrojov Optimax

Epoxidový konektor na inštaláciu v teréne

AX100947

AX100949

AX102061

A0408829

AX102062

A0403634

AX100910

AX100951

AX102063

PX101318

PX101317

NOT0580

A0403641

A0390851

AX100919

AX100929

AX101412

AX101411

A0390851 optický v teréne inštalovateľný
Epoxy konektor

AX100947 Optimax sada nástrojov

Epoxy v teréne inštalovateľné konektory

FiberExpress konektory
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je zabalená v malom pohodlnom puzdre na prenášanie a
obsahuje LC, SC a ST kompatibilné inštalačné a inštruktážne video (CD), návod na
inštaláciu a všetky nástroje potrebné na ukončenie 900 μm chráneného optického vlákna
a optického vlákna v plášti.
Sada nástrojov Optimax obsahuje všetky nástroje a pomocný materiál požadovaný na
inštaláciu LC, SC alebo ST kompatibilných multimódových a singlemódových Optimax
konektorov. Určité položky nástrojovej sady je možné zakúpiť aj osobitne, aby sa vyšlo
v ústrety inštalačným pracovníkom, ktorí už majú základné nástroje na inštaláciu
optických vlákien.

sieťová divízia
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POPIS OBJEDNÁVACIE ČÍSLO

Sada nástrojov Optimax

Epoxidové konektory na inštaláciu v teréne

Optimax sada nástrojov

Optimax samostatné komponenty

o)

LC/SC/ST kompatibilná (zahŕňajúca inštalačné náradie, lámačku vlákna,

krimpovacie náradie, inštrukčný manual, mikroskop, pinzety, alkoholové obrúsky,
značkovač, nožnice, nádobku na odpad, čistiaci nástroj pre vlákno a kábel a školiace vide

Optimax sada náradia, základná (bez čistiaceho nástroja pre vlákno a lámačky)

Optimax LC vylepšenie sady (zahŕňajúce LC inštalačné náradie, inštrukčný manual)

Lámačka vlákna

Inštalačný nástroj LC (neobsahujúci upínadlo)

Inštalačné nástroje ST kompatibilné a SC (obsahujúce upínadlo)

Mikroskop

Opravný material
(obsahujúci 80 alkoholových obrúskov a čierny značkovač)

Inštalačný manual LC

Inštalačný manual SC

Inštalačný manual ST

Inštalačné a školiace video, CD

Kompletný krimpovací nástroj so stojanom

Epoxy v teréne inštalovateľný konektor, Multimode, ST kompatibilný

Epoxy v teréne inštalovateľný konektor, Multimode, SC simplex

Epoxy v teréne inštalovateľný konektor, Multimode, SC duplex

Epoxy v teréne inštalovateľný konektor, Singlemode, ST kompatibilný

Epoxy v teréne inštalovateľný konektor, Singlemode, SC simplex

Optické médiá


